
2 de Abril - Malvinas 
Argentinas

De Adultos Mayores que 
Saben Vivir

Grupo de Tercera Edad 
Ardillas

Vuelta de Obligado 
2042

45442833

1553351004

45511470

47250648

47829229

Centros de Jubilados

Moldes 3045

Ugarte Manuel 2991

Virrey Aviles 3167

Jose Hernandez 2786

Núñez

Belgrano

Colegiales

Belgrano

Belgrano

Fortaleza

Mario Gagliano

DirecciónNombre
del Centro

Barrio Teléfono Horario

10 a 19h

14 a 19h

16 a 20h

10 a 20h

10 a 19h

Comuna 13


