Centros de Jubilados

Comuna 13

Nombre del Centro	Dirección	Barrio	Teléfono	Horario
2 de Abril - Malvinas Argentinas	Moldes 3045	Núñez	45442833	10 a 19h
De Adultos Mayores que Saben Vivir	Ugarte Manuel 2991	Belgrano	1553351004	14 a 19h
Fortaleza	Virrey Aviles 3167	Colegiales	45511470	16 a 20h
Grupo de Tercera Edad Ardillas	Vuelta de Obligado 2042	Belgrano	47250648	10 a 20h
Mario Gagliano	Jose Hernandez 2786	Belgrano	47829229	10 a 19h